
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»  

(ГБПОУ «ЯСТТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

от «18» августа 2025 г.                           г. Ясиноватая                              № 106 /у 

О формировании групп 

 

На основании приказа от «18» августа 2025 года №105/у о зачислении с 

«01» сентября 2025 года обучающимися первого курса очной формы обучения 

по образовательным программам среднего профессионального образования 

(программам подготовки специалистов среднего звена) на базе основного 

общего образования по специальностям за счет бюджетных ассигнований 

бюджета Донецкой Народной Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать 11 группу по специальности 08.02.01 Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений в составе: 

 

1. Беркун Богдан Александрович 

2. Боговина Анастасия Александровна 

3. Борисов Александр Юрьевич 

4. Брага Екатерина Сергеевна 

5. Гладких Максим Олегович 

6. Горбанёв Александр Александрович 

7. Комаров Никита Витальевич 

8. Левченко Виктория Олеговна 

9. Мазур Максим Александрович 

10. Максименкова София Максимовна 

11. Сенёв Кирилл Вячеславович 

12. Соколова Вероника Дмитриевна 

13. Хоменко Евгений Иванович 

 

 



2. Сформировать 17 группу по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация 

внутренних сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и 

вентиляции в составе: 

 

1. Авдеева Дарья Артемовна 

2. Вдовина Татьяна Сергеевна 

3. Войтенков Родимир Вадимович 

4. Воробьёв Виктор Андреевич 

5. Глухов Никита Сергеевич 

6. Елисеев Андрей Иванович 

7. Кондрашук Никита Сергеевич 

8. Конопля Максим Евгеньевич 

9. Остроухов Анатолий Алексеевич 

10. Пахно-Самсонов Денис Александрович 

11. Сапронов Илья Алексеевич 

12. Ходжамгулыев Руслан Оразбердиевич 

13. Цыба Максим Сергеевич 

14. Цяпа Андрей Витальевич   

15. Чуб Валерий Валентинович 

 

3. Бухгалтерии техникума назначить вышеперечисленным студентам 

стипендию согласно Распоряжения Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики №164 от 06.02.2019 года. 

 

 

 

 

 

 

Директор техникума                       ________         Т.А. Антоненко 

 

 

 

 

 

 


